
SV 9666.420
분리 가로 받침대
상태: 2025. 7. 12 (원천: rittal.com/kr-ko)

https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko


SV 9666.420 - 분리 가로 받침대 NH 퓨즈-스위치 단로기 용

장착 플레이트 조립을 위한 사이즈 2/3 NH 퓨즈-스위치 단로기 장착에 적합.

특징

주문 번호 SV 9666.420

제품 설명 장착 플레이트 조립을 위한 NH 퓨즈-스위치 단로기 수용에 적합.

재료 강판

제공 범위 조립 부품

참고 사항 단로기 가로 지지대를 사용할 경우 추가로 접촉 위험 보호 모듈 9666.060
이 필요함

치수 폭: 500 mm
높이: 450 mm

사이즈 폭 단위(WU) 각 250mm: 2
높이 장치(U) 각 150mm: 3

적합한 조립 사이즈 2 x 사이즈 2
1 x Gr. 3

적합한 제품 주문 번호 9344.210
9344.230
9344.250
9344.310
9344.330
9344.350

포장 단위 1 개

순 중량 1.5

총 무게 1.66

© Rittal 2025 2



특징

관세 번호 73269098

EAN 4028177679917

ETIM 9 EC002270

ECLASS 8.0 27400613

© Rittal 2025 3


