

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.420

분리 가로 받침대

상태: 2025. 12. 7 (원천: rittal.com/kr-ko)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9666.420 - 분리 가로 받침대 NH 퓨즈-스위치 단로기 용

장착 플레이트 조립을 위한 사이즈 2/3 NH 퓨즈-스위치 단로기 장착에 적합.

특징

주문 번호	SV 9666.420
제품 설명	장착 플레이트 조립을 위한 NH 퓨즈-스위치 단로기 수용에 적합.
재료	강판
제공 범위	조립 부품
참고 사항	단로기 가로 지지대를 사용할 경우 추가로 접촉 위험 보호 모듈 9666.060 이 필요함
치수	폭: 500 mm 높이: 450 mm
사이즈	폭 단위(WU) 각 250mm: 2 높이 장치(U) 각 150mm: 3
적합한 조립 사이즈	2 x 사이즈 2 1 x Gr. 3
적합한 품목 번호	9344.210 9344.230 9344.250 9344.310 9344.330 9344.350
포장 단위	1 개
순 중량	1.5
총 무게	1.66

특징

관세 번호 73269098

EAN 4028177679917

ETIM 9 EC002270

ECLASS 8.0 27400613